
I.MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 2 1 NOV 2014

VISTOS: El Decreto 2.001, de fecha 17.10.2014, que autoriza llamado Licitación Pública
N°51/2014 "Asesoría Mantención Sistema de Gestión de Calidad ISO 9001/2008" ID
2772-51-L114; El Acta de Apertura de la Licitación Pública N° 51/2014, de fecha
10.11.2014; El Oficio N°1203, de fecha 10.11.2014, de Comisión de evaluación de la
licitación a Alcalde de la comuna, que sugiere adjudicar a la empresa Servicios de Asesoría
Técnica Integral SPA., Rut 76.262.371-4, en un monto de $2.500.000.- impuestos incluidos
y un plazo de Ejecución de la asesoría de 112 horas distribuidas durante 30 días corridos,
con respectivo V°B° del Alcalde de la Comuna de Chiguayante. y en uso de las facultades
que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO:

1. Acéptase la oferta y Adjudícase el llamado de la Licitación Pública N°51/2014
"Asesoría Mantención Sistema de Gestión de Calidad ISO 9001/2008" ID 2772-51-
L114, a la empresa Servicios de Asesoría Técnica Integral SPA., Rut 76.262.371-4, en
un monto de $2.500.000.- impuestos incluidos (dos millones quinientos mil pesos) y un
plazo de Ejecución de la asesoría de 112 horas distribuidas durante 30 días corridos.

2. Impútase el monto de la Licitación Pública N° 51/2014 "Asesoría Mantención Sistema
de Gestión de Calidad ISO 9001/2008" ID 2772-51-L114, a la Cuenta Presupuestaria
N° 22.11.999 "Otros Servicios Técnicos y Profesionales".

SECRETARIO
MUNICIPAL

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

IA
SANDOVAL

MUNICIPAL

JARV/LTS/JWB/LAS
Distribución:
Q Alcaldía
ü Dirección Jurídica
Q Dirección de Control
a Dirección de Administración y Finanzas
ü Dirección de Obras Municipales
a Dirección de Tránsito
Q Secretaría Comunal de Planificación
Q Secretaría Municipal
Q Interesados

SECRETARIA MUNICIPAL
fKlGUAYANTfc

VAS VILLALOBOS

FIRMA


